¶ Operatiōis sigillatio & gratiarum actio.

¶ **¶** It quātitas huius nostri sermonis cōpēdiosi de principijs vniuersalib⁹ doctrine medicinalis sufficiēs. Deinceps autēz laboremus vt de simplicib⁹ medicinis libzū pponamus si deus voluerit. Et ipse qui

dem nos iuuabit: cui sunt grates secūduz sui innumerabiles misericordias.

¶ **¶** In parte presenti Aue. dictis suis finē imponit ad sequetia transitur: supneqz potētie referēdo gratias breuiter dicens q̄ hec sit sufficiēs quātitas sermonis cōpēdiosi de principijs vniuersalib⁹ medicine. Deinde vero valde laboremus vt faciamus libzū de simplicibus medicinis deo volente qui nos certe iuuabit cui sunt grates s. ipsius innumerabiles misericordias. Illum vero innocemus vt etiā fecit magister Adarfilius qui in eius laudem & gloriā aliqua p̄posuit carmina qui viuit benedict⁹ i secula seculorū.

¶ **¶** Explicūt dicta Vigonis senēsis sup quarta sen primi canonis vsqz ad illum paragraphū posituz in ca^o de enematē: forma vero. Deinceps vero dicta Adarfilij vsqz ad finēz cū annotatōibus Jacobi de partib⁹ & aliorū clarissimorū medicorū. Ad dicitur est enīz capitulū de flobothomia finē expōitionēz Vigonis nuper inuentuz.

¶ **¶** Per fr̄aciscuz gyrrardēguz. 1496. die. 29. Januarij.

¶ **¶** Dapie.

Aduerte tū cuz modo sita esse flobothomādū in casu nō obſtate q̄ dicitur a magistro hic: morificatur cim inatus calor qui itaz est debilitat⁹ p̄pter paralyssi & illi auferrem⁹ thesauruz. Nicolaus scyllacius vidit locum quēdas qui peccauit i hoc & infir mus perijt in manib⁹ suis.

¶ Tabula titulorum questionum huius operis.

¶ Tituli questionum primi capituli.

Utrum deterius sit declinare ad latus diete grossioris q̄
 oz: an ad latus diete subtilioris q̄ oz. i.
 Utrum humoribus crudis exiitibus in venis cum forti fame sit
 dandus cibus multus et pauci nutrimenti. ij.
 Utrum in debita administratione medicinarum tantum tres re-
 gule sint attendende. iij.
 Utrum colerico et flegmatico equaliter febrientibus frigidiora con-
 ueniant colerico q̄ flegmatico. iij.
 Utrum materia fluente sit attractio fienda ad partem di-
 uersam. v.
 Utrum ante diuersionem materie membro dolente sit dolor
 sedandus. vi.
 Utrum medico liceat diuertendo super membro principali fa-
 cere transitum. vij.

¶ Tituli questionum secundi capituli.

Utrum tempus calefaciendi et infrigidandi sit minus tempore hu-
 mectandi stante etc. ix.
 Utrum tempora calefaciendi et infrigidandi sint equalia. ix.
 Utrum sit maius periculum infrigidando q̄ calefaciendo. ix.
 Utrum tempus humectandi sit maius tempore exiccandi. ix.
 Utrum sit timor equalis infrigidando et exiccando. ix.
 Utrum vinum sit humidum vel siccum. x.
 Utrum decrepito et iuueni equaliter febrientibus quo ad tactum
 maioris infrigidatioe idigeat decrepiti q̄ iuuenes. xj.